בד בבד, ישקול הפסיכיאטר המחוזי האם נכון להורות על אשפוזה על-פי הסמכויות הנתונות בידו ללא כל קשר להליכים
העיתים צוק בשל רק ננקטו נראה שההליכים המשפטיים חומר החקירה על-פי שכן בעניינה, המשפטיים המתקיימים

ובאם הפסיכיאטר המחוזי יורה על אשפוזה או מתן טיפול רפואי מתאים, תשקול הפרקליטות עמדתה בהתאם.

מאפשרת לעוררת 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ד, 10/08/2014 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

דוד רוזן , שופט